
 

TÄYDENNYSASIAKIRJA        19.3.2013 

 

 

 

Tämä täydennysasiakirja liittyy Taaleritehdas Oyj:n 18.3.2013 julkaisemaan 
esitteeseen (”Esite”) ja tällä täydennysasiakirjalla täydennetään Esitteen sivulla 

11 olevan tiivistelmän D.1 ”Liikkeeseenlaskijalle ja sen toimialalle ominaiset 

riskit – Yhtiöön liittyvät riskit” –kohdan viimeistä kohtaa joka käsittelee epäiltyä 

yhden sijoitusrahaston varojen sijoittamista ja riskienhallintaa koskevien 

säännösten rikkomista.  

  

Kohdassa on mainittu, että ”Finanssivalvonnan havaitsemat rikkomukset 

johtuivat järjestelmävirheestä, joka on sittemmin korjattu ja jatkossa järjestelmä 
estää vastaavat tilanteet.”, mikä vastaa yhtiön johdon tämänhetkistä näkemystä 

asiasta joka on esitetty Finanssivalvonnalle annetussa vastineessa. Koska asian 

käsittely on Finanssivalvonnassa kesken eikä sitä ole vielä ratkaistu, ei sijoitusta 

harkitsevan tule perustaa sijoituspäätöstään yhtiön näkemykseen rikkomuksen 

luonteesta. 

 

Sijoittajan oikeus perua merkintänsä 
Antiehtojen ja AML 4: 14 § 3 momentin mukaan Esitteessä oleva virhe tai puute 

taikka olennainen uusi tieto, joka käy ilmi Esitteen hyväksymisen jälkeen, mutta 
ennen tarjouksen voimassaoloajan päättymistä tai Antiosakkeiden ottamista 

kaupankäynnin kohteeksi First Northissa ja jolla saattaa olla olennaista 

merkitystä sijoittajalle, on ilman aiheetonta viivytystä saatettava yleisön tietoon 

julkaisemalla Esitteen oikaisu tai täydennys samalla tavalla kuin itse Esite. 

Sijoittajilla, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään Antiosakkeita ennen Esitteen 

oikaisun tai täydennyksen julkaisemista, on oikeus perua kokonaisuudessaan 

sijoituspäätöksensä vähintään kahden (2) pankkipäivän aikana siitä, kun oikaisu 
tai täydennys on julkaistu. Perumisoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että yllä 

tarkoitettu virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen 

Antiosakkeiden toimittamista sijoittajille. Antiosakkeiden merkinnän 

peruuttamisesta kokonaisuudessaan on ilmoitettava sille merkintäpaikalle, jossa 

merkintä tehtiin. 

 


